
   

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Oficerska 16a         10-218 Olsztyn 

 
ZMIANA TERMINU 

 

PZP.262.40.2021.6.RIR                                                                   Olsztyn 24.11.2021r. 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: MO-

DERNIZACJA i ROZBUDOWA PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW P-10 w Kieźlinach,                

ul. Jagałły, gm. Dywity   

 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie, zgodnie z § 34 

ust. 6 i ust. 8  Regulaminu udzielania zamówień przez PWiK Spółka z o. o. w Olsztynie, przedłu-

ża termin składania ofert. 

 

Zamawiający zmienia termin SKŁADANIA ofert i w tym zakresie zmienia treść SIWZ w sposób 

podany niżej: 

— w CZĘŚCI IX SIWZ ust. 1 skreśla się datę -  29 listopad 2021r. i w to miejsce wstawia się 

datę  3 grudnia 2021r.  

 

Po zmianie ust. 1  CZĘŚCI IX otrzymuje brzmienie: 

1. Termin składania ofert: 3 GRUDZIEŃ 2021r. do godziny 1000. 

 

W konsekwencji  - zmianie ulega również termin otwarcia ofert (część X SIWZ ust. 1). Otwarcie 

ofert nastąpi 3 grudnia 2021r., godzina 1010. 

 


